

# **DEMIB Holdings ApS**

**Buddingevej 89, 2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 28 99 16 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2016.



**Mikkel Svendsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DEMIB Holdings ApS Buddingevej 89 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 28 99 16 30 Stiftet: 15. september 2005 Hjemsted: Kgs. Lyngby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Svendsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	Redpitt ApS, København JOBLR ApS, København DeMib.com ApS, København Waimea ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -38.748 mod 103.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.980 mod -265.000 sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.748</b>	<b>103</b>
1 Personaleomkostninger	0	-294
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.513	-66
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-100.261</b>	<b>-257</b>
Andre finansielle indtægter	288.584	0
2 Andre finansielle omkostninger	-12.343	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>175.980</b>	<b>-265</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>175.980</b>	<b>-265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	175.980	0
Disponeret fra overført resultat	0	-265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>175.980</b>	<b>-265</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.451	153
Materielle anlægsaktiver i alt	42.451	153
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	170.050	232
Finansielle anlægsaktiver i alt	170.050	232
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>212.501</b>	<b>385</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	29
Tilgodehavende selskabsskat	0	13
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender i alt	0	43
Likvide beholdninger	345.339	7
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>345.339</b>	<b>50</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>557.840</b>	<b>435</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	97.654	-78
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>222.654</b>	<b>47</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	926	1
	Anden gæld	334.260	387
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>335.186</b>	<b>388</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>335.186</b>	<b>388</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>557.840</b>	<b>435</b>

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	294
	<b>0</b>	<b>294</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	12.343	8
	<b>12.343</b>	<b>8</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	369.424	369
Afgang i årets løb	-180.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>189.424</b>	<b>369</b>
Afskrivninger 1. januar 2015	-215.460	-150
Årets afskrivninger	-23.013	-66
Årets afgang	91.500	0
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-146.973</b>	<b>-216</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>42.451</b>	<b>153</b>

**Noter**

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	231.466	218
Tilgang i årets løb	0	14
Afgang i årets løb	-61.416	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>170.050</b>	<b>232</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>170.050</b>	<b>232</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos DEMIB Holdings ApS kr.
Redpitt ApS, København	22,8 %	55.220	92.877	28.500
JOBLR ApS, København	50 %	-16.089	-12.601	63.750
DeMib.com ApS, København	50 %	28.740	22.799	64.000
Waimea ApS, København	23 %	584.602	466.706	13.800
		<b>652.473</b>	<b>569.781</b>	<b>170.050</b>

**5. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-78.326	46.674
	0	175.980	175.980
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>97.654</b>	<b>222.654</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.